184 – São Paulo, 121 (238) Diário Oficial Poder Executivo - Seção I terça-feira, 20 de dezembro de 2011

Edital EP-012/2011-Resultado da Prova de Múltipla Escolha

A Escola Politécnica da USP torna público o resultado da Prova de Múltipla
Escolha do Concurso Público para a carreira do Grupo Superior S1 A na
função de Analista de Sistemas, na área de Setor de Redes e Setor de Suporte
e Produção, realizada em 13-12-2011, conforme critérios divulgados no Edital
EP-006/2011 de Abertura de Concurso Público e Convocação para Prova,
relativo aos candidatos que obtiveram nota igual ou superior a 7 (sete) pontos.

Nome do Candidato    RG    Resultado da Prova
Alex Masson Sandrim    305412784    7,75
Alexandre de Abreu Futata   236720028    7,50
Carlos Fernando Sylverio    429877638    7,25
Celso Luciano Alves da Silva   19237428X    8,00
Daniel Gomes da Lapa Junior   346465308    7,25
Eduardo Rocha Costa    173172520    7,00
Eduardo Rodrigues    273776745    7,25
Everton Antonio Pereira Bertolai   275863840    7,00
Fabio Akira Monteiro Toyama    24269990-X   7,75
Fernando Claudio dos Santos Junior   33991400-2    8,00
Francisco Ribeiro Pereira     272508172    8,50
Gustavo Bartz Gudes     327638412    8,50
Gustavo Henrique Barros Kalemkarian   347597671    7,25
Jan Leduc de Lara      64838806    8,00
Lucas Rey de França João    436636025    7,25
Luis Gustavo Teixeira Coelho Nasser   244723837    7,75
Marcio Cícero de Sá     16295985    7,00
Paulo Andrés Villegas Viera    231693199    9,25
Rafael Almeida Mattos     29694239X    7,00
Roberto Nogueira Duarte Costa    43419385-9    7,25
Rogério Tavares Rodrigues    30862063-X   7,25
Vladimir Camelo Pinto     232451801    7,25
Wagner de Paula Gomes     30011526X    7,00
Wellington Oliveira Rocha     304947933    7,50